[image: image1.png]

DECRETO N° 744, DE 30 DE ABRIL DE 2014

Altera a constituição da Constituição Permanente de Licitação do Município para o exercício de 2014.

O Prefeito Municipal de Liberdade no uso das atribuições que lhe confere o artigo 77, da Lei Orgânica do Município, considerando a necessidade de otimização dos serviços da Comissão Permanente de Licitação e o funcionamento regular de outras atividades de outros setores da Administração Municipal;
DECRETA:
Art. 1º. Fica alterada a Comissão Permanente de Licitações do Município de Liberdade para o exercício de 2014, passando a ter a seguinte composição:

I – André David Eusébio D’assunpção – Presidente;

II – Lucinéia de Castro Silva – Secretária;

III – Maria Elizabete D. Alves Giffoni – Membro

IV – Jurandir Amaral – Suplente

Art. 2°. Fica mantido a designação do servidor efetivo André David Eusébio D’assunpção para as funções e atribuições de Pregoeiro, julgando e conduzindo os processos licitatórios na modalidade pregão promovidos pela Administração Municipal no exercício de 2014, passando sua equipe de apoio a ser composta pelos seguintes servidores efetivos: Maria Elizabete D. Alves Giffoni e Lucinéia de Castro Silva.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Liberdade – MG, 30 de abril de 2014.

MASSILON DA SILVA MACIEL

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

_1054693498